С целью повышения эффективности реализации муниципальной программы

«Развитие транспортного комплекса, дорожного хозяйства и благоустройство

Поедугинского сельского поселения»,

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в муниципальную

программу «Развитие транспортного комплекса, дорожного хозяйства и

благоустройство Поедугинского сельского поселения», утвержденную

Постановлением Администрации Поедугинского сельского поселения от

01.11.2016 № 154 «Об утверждении муниципальной программы Поедугинского

сельского поселения «Развитие транспортного комплекса, дорожного хозяйства и

благоустройство Поедугинского сельского поселения».

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его размещения на

официальном сайте Суксунского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава муниципального района –

глава Администрации

Суксунского муниципального района                                         П.Г. Третьяков

06.09.2019 415

О внесении изменений в
муниципальную программу
«Развитие транспортного
комплекса, дорожного
хозяйства и благоустройство
Поедугинского сельского
поселения»

 УТВЕРЖДЕНЫ

Постановлением Администрации

Суксункого муниципального района

от 06.09.2019 № 415

Изменения,

которые вносятся в муниципальную программу

«Развитие транспортного комплекса, дорожного хозяйства и благоустройство

Поедугинского сельского поселения», утвержденную Постановлением

Администрации Поедугинского сельского поселения от 01.11.2016 № 154 «Об

утверждении муниципальной программы Поедугинского сельского

поселения «Развитие транспортного комплекса, дорожного хозяйства и

благоустройство Поедугинского сельского поселения» (далее - Программа).

1. В паспорте Программы:

1.1. позицию:

« Участники

программы

Администрация Суксунского муниципального района

»

изложить в следующей редакции:

« Участники

программы

Администрация Суксунского муниципального района,

Администрация Поедугинского сельского поселения,

МКУ «Управление ЖКХ»

»

1.2. позиции:

« Объемы и

источники

финансировани

я

программы

   Источники

 финансирования

            Расходы (тыс. руб.)

2017 2018 2019 Итого

Всего, в том  числе:           9324,2

7

9488,3

1
9850,17 28662,75

Бюджет

Поедугинского

сельского поселения

7244,9

3

7941,2

3
8437,52 23623,68

в том числе на

реализацию

мероприятий:

100,00 784,65 74,35 959,00

Ремонт автомобильных

дорог общего

пользования местного

значения ,в том числе:

д. Поедуги,  ул.Ф.В.

Рогожникова 300

метров, д. Поедуги,

ул.Ф.В. Рогожникова

130 метров, д. Бырма,

ул. Механизаторов 50

метров, д.Бырма,

ул.Большое Кольцо

170 метров

50,0   50,0

Ремонт автомобильных

дорог общего

пользования местного

значения, в том числе:

д.Васькино ул.Мира

300 метров, д.Сажино

ул.Береговая 416

метров

50,0   50,0

Ремонт автомобильных
дорог общего
пользования местного
значения, в том числе:
д. Поедуги, ул.

Заречная 300 метров,

д. Тохтарево, ул.

Центральная 648

метров, д. Тохтарево,

ул. Петухова 310

метров

 74,62  74,62

Ремонт автомобильной
дороги общего
пользования местного
значения д. Журавли,
ул. Горная 580 метров

 710,03  710,03

Ремонт автомобильной
дороги  в д. Сажино,
ул. Береговая,
протяженностью
0.9773 км.

  74,35 74,35

Федеральный бюджет  0 0 0 0

Краевой бюджет 2079,3

4

1547,0

8
1412,65 5039,07

в том числе

Ремонт автомобильных

дорог общего

пользования местного

значения ,в том числе:

д. Поедуги,  ул.Ф.В.

Рогожникова 300

метров, д. Поедуги,

ул.Ф.В. Рогожникова

130 метров, д. Бырма,

ул. Механизаторов 50

метров, д.Бырма,

ул.Большое Кольцо

170 метров

780,20 0,0 0,0

780,20

Ремонт автомобильных

дорог общего

пользования местного

значения, в том числе:

- д. Васькино,  ул.

Мира 300 метров;

- д.Сажино, ул.

Береговая 416 метров

905,10 0,0 0,0

905,10

Ремонт автомобильных
дорог общего
пользования местного
значения, в том числе:
д. Поедуги, ул.

Заречная 300 метров,

д. Тохтарево, ул.

Центральная 648

метров, д. Тохтарево,

ул. Петухова 310

метров

1417,7

1
 1417,71

Ремонт автомобильной
дороги  в д. Сажино,
ул. Береговая,
протяженностью
0.9773 км

  1412,65 1412,65

Софинансирование

мероприятий по

реализации социально

значимых проектов

территориального

общественного

самоуправления

394,04 129,37

523,41

Внебюджетные

источники

0 0 0 0 »

изложить в следующей редакции:

« Объемы и

источники

финансировани

я

программы

   Источники

 финансирования

            Расходы (тыс. руб.)

2017 2018 2019 Итого

Всего, в том  числе:           9324,2

7

9488,3

1
8536,52 27349,10

Бюджет

Поедугинского

сельского поселения

7244,9

3

7941,2

3
8536,52 23722,68

в том числе на

реализацию

мероприятий:

100,00 784,65 74,35 959,00

Ремонт автомобильных

дорог общего

пользования местного

значения ,в том числе:

д. Поедуги,  ул.Ф.В.

Рогожникова 300

метров, д. Поедуги,

ул.Ф.В. Рогожникова

130 метров, д. Бырма,

ул. Механизаторов 50

метров, д.Бырма,

ул.Большое Кольцо

170 метров

50,0   50,0

Ремонт автомобильных

дорог общего

пользования местного

значения, в том числе:

д.Васькино ул.Мира

300 метров, д.Сажино

ул.Береговая 416

метров

50,0   50,0

Ремонт автомобильных
дорог общего
пользования местного
значения, в том числе:
д. Поедуги, ул.

Заречная 300 метров,

д. Тохтарево, ул.

Центральная 648

метров, д. Тохтарево,

ул. Петухова 310

метров

 74,62  74,62

Ремонт автомобильной
дороги общего  710,03  710,03

пользования местного
значения д. Журавли,
ул. Горная 580 метров
Ремонт автомобильной
дороги  в д. Сажино,
ул. Береговая,
протяженностью
0.9773 км.

  74,35 74,35

Федеральный бюджет  0 0 0 0

Краевой бюджет 2079,3

4

1547,0

8
0,0 3626,42

в том числе

Ремонт автомобильных

дорог общего

пользования местного

значения ,в том числе:

д. Поедуги,  ул.Ф.В.

Рогожникова 300

метров, д. Поедуги,

ул.Ф.В. Рогожникова

130 метров, д. Бырма,

ул. Механизаторов 50

метров, д.Бырма,

ул.Большое Кольцо

170 метров

780,20 0,0 0,0

780,20

Ремонт автомобильных

дорог общего

пользования местного

значения, в том числе:

- д. Васькино,  ул.

Мира 300 метров;

- д.Сажино, ул.

Береговая 416 метров

905,10 0,0 0,0

905,10

Ремонт автомобильных
дорог общего
пользования местного
значения, в том числе:
д. Поедуги, ул.

Заречная 300 метров,

д. Тохтарево, ул.

Центральная 648

метров, д. Тохтарево,

ул. Петухова 310

метров

1417,7

1
 1417,71

Софинансирование

мероприятий по

реализации социально

394,04 129,37

523,41

значимых проектов

территориального

общественного

самоуправления

Внебюджетные

источники

0 0 0 0 »

2. В разделе 9 Программы:

2.1. абзац первый изложить в следующей  редакции:

«Общий объем средств на реализацию муниципальной программы –

27349,10. рублей. В том числе по годам:

2017– 9324,27 тыс. руб.;

2018 – 9488,31тыс. руб.;

2019 - 8536,52 тыс. руб.»

2.2. позиции:

«

Источник финансирования Расходы, тыс. руб.

2017 2018 2019 Итого

Всего:

В т.ч.
9324,27 9488,31 9850,17

28662,7

5

Бюджет Поедугинского сельского

поселения
7244,93 7941,23 8437,52

23623,6

8

В том числе на реализацию

мероприятий:
100,00 784,65 74,35 959,00

Ремонт автомобильных дорог

общего пользования местного

значения ,в том числе: д. Поедуги,

ул.Ф.В. Рогожникова 300 метров, д.

Поедуги,  ул.Ф.В. Рогожникова 130

метров, д. Бырма, ул. Механизаторов

50 метров, д.Бырма, ул.Большое

Кольцо 170 метров

50,0 0,0 0,0 50,0

Ремонт автомобильных дорог

общего пользования местного

значения, в том числе: д.Васькино

ул.Мира 300 метров, д.Сажино

ул.Береговая 416 метров

50,0 0,0 0,0 50,0

Ремонт автомобильных дорог
общего пользования местного
значения, в том числе:
д. Поедуги, ул. Заречная 300 метров,

д. Тохтарево, ул. Центральная 648

метров, д. Тохтарево, ул. Петухова

310 метров

 74,62  74,62

Ремонт автомобильной дороги
общего пользования местного
значения д. Журавли, ул. Горная 580

 710,03  710,03

изложить в следующей редакции:

« Источник

финансирования

Расходы, тыс. руб.

 2017 2018 2019 Итого

 Всего:

в т.ч.
9324,27 9488,31 8536,52 27349,10

 Бюджет

Поедугинского

сельского поселения

7244,93 7941,23 8536,52 23722,68

  Федеральный

бюджет
0 0 0 0

метров
Ремонт автомобильной дороги  в
д. Сажино, ул. Береговая,
протяженностью 0.9773 км

  74,35 74,35

 Федеральный бюджет 0 0 0 0

Краевой бюджет 2079,34 1547,08 1412,65 5039,07

в том числе

Ремонт автомобильных дорог

общего пользования местного

значения ,в том числе: д. Поедуги,

ул.Ф.В. Рогожникова 300 метров, д.

Поедуги,  ул.Ф.В. Рогожникова 130

метров, д. Бырма, ул. Механизаторов

50 метров, д.Бырма, ул.Большое

Кольцо 170 метров

780,20 0,0 0,0

780,20

Ремонт автомобильных дорог

общего пользования местного

значения, в том числе: д.Васькино

ул.Мира 300 метров, д.Сажино

ул.Береговая 416 метров

905,10 0,0 0,0

905,10

Ремонт автомобильных дорог
общего пользования местного
значения, в том числе:
д. Поедуги, ул. Заречная 300 метров,

д. Тохтарево, ул. Центральная 648

метров, д. Тохтарево, ул. Петухова

310 метров

 1417,71  1417,71

Ремонт автомобильной дороги  в
д. Сажино, ул. Береговая,
протяженностью 0.9773 км

  1412,65 1412,65

Софинансирование мероприятий по

реализации социально значимых

проектов территориального

общественного самоуправления

394,04 129,37 0,0

523,41

Внебюджетные средства 0 0 0 0 »

 Краевой бюджет 2079,34 1547,08 0,0 3626,42

 Внебюджетные

средства

0 0 0 0 »

3. В Паспорте Подпрограммы «Обеспечение сохранности автомобильных

дорог»:

3.1. позицию:

« Участники

подпрограммы

Администрация Суксунского муниципального района

»

изложить в следующей редакции:

« Участники

подпрограммы

Администрация Суксунского муниципального района,

Администрация Поедугинского сельского поселения, МКУ

«Управление ЖКХ»

»

3.2. позиции:

«  Объемы и

источники

финансирован

ия

подпрограммы

   Источники

 финансирования

            Расходы (тыс. руб.)

 2017 2018 2019 Итого

 Всего, в том  числе:
6799,80 7074,54 6457,60 20331,94

 Бюджет

Поедугинского

сельского поселения

5114,50 5656,83 5044,95 15816,28

 в  том числе на

реализацию

мероприятий, из них:

100,00 784,65 74,35 959,00

 Ремонт

автомобильных дорог

общего пользования

местного значения ,в

том числе: д.

Поедуги,  ул.Ф.В.

Рогожникова 300

метров, д. Поедуги,

ул.Ф.В. Рогожникова

130 метров, д. Бырма,

ул. Механизаторов 50

метров, д.Бырма,

ул.Большое Кольцо

170 метров

50,00

50,00

 Ремонт

автомобильных дорог

общего пользования

местного значения, в

50,00 0,0 0,0 50,00

том числе:

д.Васькино ул.Мира

300 метров, д.Сажино

ул.Береговая 416

метров

 Ремонт
автомобильных дорог
общего пользования
местного значения, в
том числе:
д. Поедуги, ул.

Заречная 300 метров,

д. Тохтарево, ул.

Центральная 648

метров, д. Тохтарево,

ул. Петухова 310

метров

 74,62  74,62

 Ремонт
автомобильной
дороги общего
пользования местного
значения д. Журавли,
ул. Горная 580 метров

 710,03  710,03

 Ремонт
автомобильной
дороги  в д. Сажино,
ул. Береговая,
протяженностью
0.9773 км

  74,35 74,35

 Федеральный бюджет
0 0 0 0

 Краевой бюджет 1685,30 1417,71 1412,65 4515,66

 в том числе

 Ремонт

автомобильных дорог

общего пользования

местного значения ,в

том числе: д.

Поедуги,  ул.Ф.В.

Рогожникова 300

метров, д. Поедуги,

ул.Ф.В. Рогожникова

130 метров, д. Бырма,

ул. Механизаторов 50

метров, д.Бырма,

ул.Большое Кольцо

170 метров

780,20 0,0 0,0

780,20

 Ремонт

автомобильных дорог

общего пользования

местного значения, в

том числе:

д.Васькино ул.Мира

300 метров, д.Сажино

ул.Береговая 416

метров

905,10 0,0 0,0

905,10

 Ремонт
автомобильных дорог
общего пользования
местного значения, в
том числе:
д. Поедуги, ул.

Заречная 300 метров,

д. Тохтарево, ул.

Центральная 648

метров, д. Тохтарево,

ул. Петухова 310

метров

 1417,71  1417,71

 Ремонт
автомобильной
дороги  в д. Сажино,
ул. Береговая,
протяженностью
0.9773 км

  1412,65 1412,65

 Внебюджетные

источники
0 0 0 0

»

изложить в следующей редакции:

«  Объемы и

источники

финансирова

ния

подпрограмм

ы

   Источники

 финансирования

            Расходы (тыс. руб.)

 2017 2018 2019 Итого

 Всего, в том  числе:
6799,80 7074,54 4940,45 18814,79

 Бюджет

Поедугинского

сельского поселения

5114,50 5656,83 4940,45 15711,78

 Федеральный бюджет   0 0 0 0

 Краевой бюджет 1685,30 1417,71 0,0 3103,01

 Внебюджетные

источники
0 0 0 0

»

3.3. абзац второй Раздела 8 Подпрограммы изложить в следующей

редакции:

«Общая сумма ассигнований на финансирование Подпрограммы составляет

18814,79 тысяч рублей в том числе по годам:

Источник финансирования Расходы, тыс. руб.

2017 2018 2019 Итого

Всего:

В том числе

6799,80
7074,54 4940,45 18814,79

Бюджет Поедугинского сельского

поселения

5114,50
5656,83 4940,45 15711,78

Федеральный бюджет 0 0 0 0

Краевой бюджет 1685,30 1417,71 0,0 3103,01

Внебюджетные источники 0 0 0 0 »

4. В паспорте Подпрограммы «Благоустройство территории»:

4.1. позицию:

« Участники

подпрограммы

Администрация Суксунского муниципального района

»

изложить в следующей редакции:

« Участники

подпрограммы

Администрация Суксунского муниципального района,

Администрация Поедугинского сельского поселения, МКУ

«Управление ЖКХ»

»

4.2. позиции:

« Объемы и

источники

финансирования

подпрограммы

   Источники

 финансирования

            Расходы (тыс. руб.)

 2017 2018 2019 Итого

 Всего, в том  числе:           2524,47 1706,27 265,00 4495,74

 Бюджет

Поедугинского

сельского поселения

2130,43 1576,90 265,00 3972,33

 Федеральный

бюджет

0 0 0 0

 Бюджет Пермского

края

394,04 129,37 0 523,41

 Внебюджетные

средства

0 0 0 0 »

изложить в следующей редакции:

« Объемы и

источники

финансирования

подпрограммы

   Источники

 финансирования

            Расходы (тыс. руб.)

 2017 2018 2019 Итого

 Всего, в том  числе:           2524,47 1706,27 419,50 4650,24

 Бюджет

Поедугинского

сельского поселения

2130,43 1576,90 419,50 4650,24

 Федеральный

бюджет

0 0 0 0

 Бюджет Пермского

края

394,04 129,37 0 523,41

 Внебюджетные

средства

0 0 0 0 »

4.3. абзац второй  Раздела 8 Подпрограммы изложить в следующей

редакции:

 «Общая сумма ассигнований на финансирование Подпрограммы составляет

4650,24.руб., в том числе по годам:

Источник финансирования Расходы, тыс. руб.

2017 2018 2019 Итого

Всего:

В том числе

2524,47 1706,27 419,50 4650,24

Бюджет Поедугинского сельского

поселения

2130,43 1576,90 419,50 4650,24

Федеральный бюджет 0 0 0 0

Краевой бюджет 394,04 129,37 0 523,41

Внебюджетные источники 0 0 0 0 »

5. В паспорте Подпрограммы   «Обеспечение реализации муниципальной

программы »:

5.1. позиции:

 « Объемы и

источники

финансирования

подпрограммы

   Источники

 финансирования

            Расходы (тыс. руб.)

 2017 2018 2019 Итого

 Всего, в том  числе:           0,0 707,5 3127,57 3835,07

 Бюджет

Поедугинского

сельского поселения

0,0 707,5 3127,57 3835,07

 Федеральный бюджет   0 0 0 0

 Краевой бюджет 0 0 0 0

 Внебюджетные

источники

0 0 0 0 »

изложить в следующей редакции:

«  Объемы и

источники

финансирования

подпрограммы

   Источники

 финансирования

            Расходы (тыс. руб.)

 2017 2018 2019 Итого

 Всего, в том  числе:           0,0 707,5 3176,57 3884,07

 Бюджет

Поедугинского

0,0 707,5 3176,57 3884,07

сельского поселения

 Федеральный бюджет   0 0 0 0

 Краевой бюджет 0 0 0 0

 Внебюджетные

источники

0 0 0 0 »

6. Приложение № 4 к программе изложить в новой редакции согласно

приложению № 1 к настоящим изменениям.

7. Приложение № 5 к программе изложить в новой редакции согласно

приложению № 2 к настоящим изменениям.

8. Приложение № 8 к программе изложить в новой редакции согласно

приложению № 3 к настоящим изменениям.